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APLIKACIONI PËR SUBVENCIONIMIN E PROJEKTEVE DHE AKTIVITETEVE QË 

PROMOVOJNË TË DREJTAT E KOMUNITETEVE JO SHUMICË  DHE 

PJESËTAREVE TË TYRE NË REPUBLIKËN E KOSOVËS 

  

Të dhënat e aplikuesit (parashtruesit të kërkesës për subvencionimin e projekteve) 

Emri (Emri i prindit) dhe 

Mbiemri  

 

Numri personal   

Adresa e aplikuesit  

 

 

Përkatësia etnike  

 

 

Numri kontaktues (telefonit) 

dhe email adresa  

 

Fusha për të cilën aplikoni  

(rrumbullakos njërën nga 

fushat) 

1. Rritje të qëndrueshmërisë ekonomike; 

2. Promovim të dialogut, tolerancës dhe bashkëjetesës në Republikën e Kosovës; 

3. Fusha e arsimit dhe informimit; 
4. Projekte hulumtuese; 

5. Trajnime; 

6. Projekte nga lemia e mediave; 
7. Projekte nga lemia e sportit; 

8. Projekte nga lemia e kulturës; 

9. Projekte  nga lemia e bujqësisë; 

10. Projekte nga lemia e blegtorisë. 

Përshkrimi i 

projektit/aktiviteteve që 

kërkohet të subvencionohen  

 

 



 

Informata tjera plotësuese 

(sipas nevojës) 

 

Nënshkrimi i aplikuesit 

 

Data 

 

 

 

 

 


